
UCHWAŁA NR XXXI/212/2022 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Puńsku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079 i 2280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/152/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. Rady Gminy Puńsk w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Puńsku, §1 pkt. 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Marta Malinowska – przedstawiciel Wojewody Podlaskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Puńsk  

 
 

Helena Wojlanis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5ABEE2-2184-400D-929A-8AA9DED9651C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2


